[image: image1.jpg]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA Nº 042/2019-GS/SET, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

Altera a Portaria nº 041/2018-GS/SET, de 23 de maio de 2018, que dá novas atribuições ao Projeto de Coordenação da Reestruturação e Modernização Fiscal, revoga a Portaria nº 091/2016-GS/SET e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 2º da Portaria nº 041/2018-GS/SET, de 23 de maio de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A Unidade de Coordenação do PROFISCO II-RN será constituída por:
I -  um Coordenador Geral;
II - um Coordenador Técnico;
III -  um Coordenador Administrativo-Financeiro;
IV -  um Assessor de Planejamento e Monitoramento;
V – um Assessor de Aquisições.
.................................................................................................” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 15 de fevereiro de 2019.

Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Tributação

	DOE nº 14.357
Data: 16/02/2019